P

**P**anes ab œconomia non datos egenis ex jussu suo, jubet in equam projici, et alios paues ex insperato pra refectione suorum recipit *S. Rabertus Molismen.* 683 c d  
 Pane et aqua et brassicis sale conditis victitat *S. Adjutor* 833 c *Panem sibi interdicit vicennis S. Catharina Senen.* 877 a *Panes divinitus in furo præparatos invenit S. Zita orationi vacans* 509 b multos et sapidos ex virtiosa et exigua farina conficit eosque multiplicat in areu *S. Catharina Senen.* 936 c d e f 937 a *pane modico diviso eadem multos reficit* 937 f 938 a b c eumdem post obitum ipsa multiplicat 937 f 938 a  
 ad Papam et Apostolicam Selem appellat, pellenlus ab Episcopatu *S. Wilfridus* 303 f 311 a  
 Paralysis sublata ope *S. Opportunæ* 69 b *B. Wolphelmi* 88 c *B. Francisci Fabrian.* 91 c 997 c 998 e *S. Georgii Sard. Ep.* 218 e *B. Helena Utinensis* 257 c *veste S. Wilfridi* 313 d *invocato S. Marco* 359 b c *Roberto Ab. Casr-Dei* 324 c *S. Franca* 400 c 406 d e *S. Richario* 452 d 454 f 458 e *Paralyticos benedictione sua, alias olco iunctos sanat S. Theodorus Siceota* 50 d 51 a 54 c *Crucis signo* 55 a *Alii curantur ad Sepulcrum S. Roberti Ab. Molismen.* 682 c f ope *B. Hildegardis Reginæ* 806 f 808 c d e 809 e f *S. Adjutoris* 833 c *ad feretrum S. Gualfardi* 839 a *eius ope* 839 c et *B. Peregrini Lutizi* 858 f *terra, S. Petri Martyris sanguine perfusa* 707 b eo *invocata* 721 e 722 a *Paralyticum sanat S. Hugo Ab. Cluniac.* dilectus : Petrus Apost. dixit paralyticus : Sanet te Dominus Jesus Christus 648 d e 658 a *Paralysi punitus ob curiositatem in elevatione S. Trudperi,* confitens reatum sanatur 438 e f  
*De Paschiate rite celebrando Synodus in Anglia habita* 298, 299 ad quod *Hyenses monachos inducit S. Egbertus* 317 d  
 Pater et filius SS. *Hubertus et Florebertus Epp. Leodiensis* 380 f *SS. Guilielmus et Peregrinus Patroni Fagienses* 469  
 Patronos inter præcipuos Imperii CP. *S. Georgius* 153 d *contra infideles adjutor* 153 e f 154 a

Patiens in contumeliis, carcerebus, exilio, *S. Wilfridus sanat Reginam, causam totius muli, a dæmone obsecram 303, 306, 307 excusat Thendrum Arch. Cantuar.* id permittentem 309 b c *injuriis et adversu telerat Luchesius* 611 c *inter maximos dolores et dæmonis afflictiones suavissime cantat B. Helena Utinensis* 254 e f *Patientia per totam vitam insignis in abdicandis voluptatibus, in abstinentia carnis, viai et panis*

*S. Catharinæ Senen.* 960 d e, item pro servanda castitate, studio pœnitentiæ et orationis 960 f item in illusionibus diabolicis superordiis, et inferendis prudenter Superioribus, sinistre judicantibus, Sacraenta subtraheantibus et molestis in ejus extasi 962 item in obsequiis ægrotantium 963 in injuriis et corporis doloribus 964 in vexationibus dæmonum maxime circa finem vitæ 964 c d e